
UCHWAŁA Nr VIII/43/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

720   Informatyka 20 160,00 

 72095  Pozostała działalność 20 160,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 17 232,77 

    dofinansowanie w formie grantu na realizacje 
przedsięwzięcia w ramach projektu „W sieci 
bez barier” – śr. Europejskie  

  2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 2 927,23 

    dofinansowanie w formie grantu na realizacje 
przedsięwzięcia w ramach projektu „W sieci 
bez barier” – śr. Budżetu państwa  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 3 000,00 

    dotacja Powiatu Przemyskiego na organizacje 
imprez ponadgminnych  

 Razem: 23 160,00 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy Nr 15/UG/PC/WSBB/2019 o powierzenie grantu z dnia 19.02.2019 r. 

zawarta z Europejskim Domem Spotkań – Fundacją Nowy Staw z Lublina; 
2) Porozumienia z dnia 11 marca 2019 r. zawartego z Powiatem Przemyskim. 
 



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

720   Informatyka 20 160,00 

 72095  Pozostała działalność 20 160,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880,77 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,34 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 495,20 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,12 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,58 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11,99 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 893,11 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 170,89 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 446,56 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 585,44 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 446,55 

  4309 Zakup usług pozostałych 585,45 

    realizacje przedsięwzięcia w ramach projektu  
„W sieci bez barier”  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

    organizacja powiatowych imprez kulturalnych 
tj. „Powiatowy Sejmik Folklorystyczny związany 
z obchodami Świąt Wielkanocnych” oraz 
„Spotkań Zespołów Muzykujących – Folkowa 
Nuta”  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 4 000,00 

    dotacja na konserwację zabytków dla 
Towarzystwa Przyjaciół Przemyśla i Regionu – 
prace konserwatorskie przy nagrobku Brygidy  
ze Schmiedttów Leimsnerowej usytuowany  
na Cmentarzu Komunalnym w Krzywczy  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 4 000,00 
Razem: 23 160,00 

 

  



3 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


